bona vita. **E**cce quare dicit thema. **T**u vo vigila. in omnib; laborg. **E**t sic vigilauit sanctus noster. Conclude legendam.

De assumptione beate Marie.

Hermo p̄mus

Op̄tumā partem
elegit sibi maria. **L**u. x. **S**ic pñs festuz z solēnitas est assumptiōis pñginis Marie beatissime. **E**t hēl festū est finis z clausura toti' vite pñgis Marie. **J**o de eius vita est dicēdū. **E**t habebim' nō solū specula tiones intellectuales. sz etiā instructiōes mo rales. **H**z si alijs fmōib; recurrim' ad virgi nem p̄ imperatōe ḡfe. multo magis modo re currēndū est ad eā. qz de ea habebim' p̄dica re vt sentiam' deuotionē. **S**alutē p̄go Da ria. zē. **E**t resumat̄ thema. Pro breui decla ratione z introductiōe materie est sciendū qz vita humana hois siue mulieris hz tres ptes ascendēdo ḡdatim. s. p̄ma est bona. secūda est melior. tertia est optima. **P**rima est via naſe z ista est tpalis bona. **S**econdā est via ḡfe. z ista est spūalis melior. **T**ertia est vita ḡlie. z ista ē celestialis z optima. **E**t quia p̄go Maria nō fuit cōtentā vt haberet vitā nature z ḡfe. sed etiā ḡlie. **I**deo de ea dīc̄ thema. Optima p̄tem elegit sibi maria. **P**rima ps vite huma ne dī vita nature. qz est qzdiu aia est essentiāli ter corporiuncta. z ista est bona. quia effectus z creatura dei est. quia ois creatura dei bona z nibil rehēciendū ab ea. vt dī p̄ma Thymo. siij. **S**ecūda est vita ḡfe. z ista est melior. z est p̄iunctionē seu vñionē ḡfe dei cum anima. **Q**uādū em̄ grā dei est cum creatura. illumi nat eius intellectū ad credēndū veraciter. in flammat voluntatē ad diligēndū sincerit. gu bernat omnia membra corporis ad opandū vi liter. **E**t de ista dicit David in ps. **D**eus de me'. **D**ñm melior est misericordia tua sup vi tas. labia mea laudabūt te. **L**abia mea. h̄incipit structio. qm̄ melior ē misericordia tua. sz grā p̄ueniens seu iustificās qz dī h̄ miseri cordia. **R**ō est. qz nō dās meritis creature sz so la dei mia. **A**lic autē ḡfe subsequētes vel cooperātes ac h̄runf p̄p̄s meritis. sz grā p̄ueniens nō. **J**o dī. **M**elior est misericordia tua. sz grā p̄ueniens seu iustificās. **T**ertia vita est optima. z ista est vita ḡlie. **S**i queraſ. qz dīcatur optima. **R**ōdeſ qz prima vita. s. nature dep̄dis p̄ mortē. **I**tez vita ḡfe p̄potest dep̄dis